
 

 
1 

Číslo smlouvy příkazce:  MGV / 0087/2017 
Číslo smlouvy příkazníka:   120/2017/dod.č.1                                             

 

Dod.č.1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
na  

výkon funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na staveništi při dodávce a montáži stavby 
na akci 

„Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠZ Vsetín – realizace úspor energie“   
uzavřená dle § 2430 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
 

 
1.1. Příkazce                :    Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a 

  Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín 
Sídlo :  Tyršova 1069, 755 01 Vsetín 
Statutární orgán : Mgr. Dalibor Sedláček - ředitel školy  
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních :  Mgr. Dalibor Sedláček 
b) ve věcech technických : Mgr. Dalibor Sedláček 
IČ : 00843351  
DIČ : neplátce 
Bankovní ústav : KB 
Číslo účtu : 2133851/0100/0100 
Tel. : 575 750 300 
Mobil : 603 847 022  
E-mail : reditel@mgvsetin.cz 
 
 
 
1.1. Příkazník : Ing.Karel Trlica 
Sídlo : 755 01 Vsetín, Janová 242 
Statutární orgán : Ing.Karel Trlica 
 
Zapsán v živnostenském rejstříku OŽÚVS/1607/2013/8 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Ing.Karel Trlica 
b) ve věcech technických : Ing.Karel Trlica 
 
IČ : 14590913 
DIČ : CZ6303011154   
Bankovní ústav : Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu : 2637925093/0800 
Tel. : 774 605 522 
E-mail : trlica.karel@seznam.cz 
 
  
  



 

 
2 

1.2. Příkazce je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající 
z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků. 

 
1.3. Příkazník je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky 

vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho 
závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Příkazník současně 
prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry příkazce ohledně přípravy a realizace akce 
specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření 
předmětné smlouvy. 

 
1.4. Identifikační údaje stavby 
 
Název veřejné zakázky/akce : Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠZ Vsetín – realizace úspor energie 

Místo stavby : Vsetín, nám. Svobody 809 

Investor (příkazce)  : Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠZ Vsetín 

Projektant a autorský dozor stavby  : IPR Vsetín, s.r.o. 

Projektová dokumentace stavby  : zak. č. 1131/2016/IPR 

Generální dodavatel stavby  : TM stav spol. s r.o. 

Stavbyvedoucí zhotovitele  : Jan Večeřa 

Charakter stavby    : rekonstrukce  
 
Mění se: 
 

2. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
2.1. Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon technického dozoru a koordinátora dle této smlouvy  

Takto sjednaná celková cena bude fakturována dílčími fakturami takto:  
 
č. faktury                   termín vystavení                      částka vč. DPH                       termín splatnosti 

 1.           30.6.2017   54 465,- 30.7.2017 
 2.            31.7.2017   54 465,- 30.8.2017 
 3.                         31.8.2017   54 465,- 30.9.2017 
 4.           30.9.2017   16 653,-  30.10.2017 
 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1. Tento dod.č.1 smlouvy MGV/0087/2017 se vyhotovuje v 5 vyhotoveních v české verzi, z nihž příkazce obdrží 3 

stejnopisy a příkazník 2 stejnopisy. 

3.2. Ujednání neuvedená v tomto dod.č.1 smlouvy zůstávají v platnosti dle základní smlouvy. 

 
Ve Vsetíně dne:  6.9.2017                                                              V Janové dne  6.9.2017 
 
 
 
_________________________                                            _______________________________ 
Mgr. Dalibor Sedláček                                                                          Ing. Karel Trlica 
      ředitel školy                                                                OSVČ 


